
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej przedmiotu 
działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 32 ust. 1 i § 45  Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 2. Szczegółowy zakres działania oraz tryb prac został określony w Statucie Miasta Czeladź. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Jarosław Deleska 

2) Marta Góralczyk 

3) Waldemar Żak 

4) Irena Owczarz 

5) Wojciech Maćkowski 

6) Teresa Kosmala 

7) Beata Zawiła 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E77E2A-F89E-453F-9A47-B5984E95164A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Art. 18a. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz U. z 2024 r. 

poz. 609   Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E77E2A-F89E-453F-9A47-B5984E95164A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


